ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp khắc phục tình trạng thiếu nước sinh hoạt

trên địa bàn thị trấn Mường Tè

   Kính gửi:  …………………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện Mường Tè. UBND

huyện trân trọng kính mời đồng chí dự họp bàn khắc phục tình trạng thiếu nước

sinh hoạt trên địa bàn thị trấn Mường Tè, cụ thể như sau.

1. Thành phần:

- Đồng chí: Vũ Văn Cương - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tài chính - Kế hoạch,  Kinh tế và

Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Ban QLCT DA phát triển KT - XH huyện,

Văn phòng HĐND - UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND thị trấn Mường Tè.

- Công ty Cổ phần cây xanh nước sạch vệ sinh môi trường (giao phòng

Kinh tế - Hạ tầng huyện mời).

2. Thời gian: 15h00’, ngày 22/5/2023 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng II, trụ sở HĐND - UBND huyện Mường Tè.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND - UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

		2023-05-22T10:49:21+0700

		2023-05-22T11:05:23+0700

		2023-05-22T11:05:23+0700

		2023-05-22T11:05:23+0700